
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4 с УИОП СГО» 

(МБОУ «СОШ №4 с УИОП СГО») 

П  Р  И  К  А  З 

 

   № 19    

 

« 24 » января  2025 г                                                                 город Советск  

 

 

«О назначении должностных лиц, имеющих  

право доступа к служебной информации  

ограниченного распространения, содержащейся 

 в паспорте безопасности объекта (территории) 

 и иных документов объекта (территории), в том 

 числе служебной информации ограниченного  

распространения о принимаемых мерах по его  

антитеррористической защищенности»   

в МБОУ «СОШ № 4 С УИОП СГО» 

 

 

    В целях обеспечения антитеррористической безопасности и защите информации при 

разработки и хранении паспорта безопасности объекта (территории) и иных документов 

объекта (территории), в том числе служебной информации ограниченного 

распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической защищенности»   

в МБОУ «СОШ № 4 С УИОП СГО»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом, имеющим право доступа к служебной 

информации ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопасности 

объекта (территории)и иных документов объекта (территории), в том числе служебной 

информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по его 

антитеррористической защищенности»  в МБОУ «СОШ № 4 С УИОП СГО»  – 

заместителя директора по безопасности  С.А. Лобач. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ««СОШ № 4 С УИОП СГО» __________________  /О.В. Тульская/ 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-27T18:45:40+0200
	Тульская Ольга Вячеславовна




